CASSI Andicat qui
cītate ſuſt mīſereſt ſi
mif̄t̄. **ECO** ſuſt

lio cū eum verbierat vt emendet ac
bonis operibus erudit. ita a dñs
corripit nos in dñ ut saluos faciat

HUGO Consequebitur oñdit mul-
tas causas quare do-
min⁹ de facili ita nostri miseretur.
Prima est nostra fragilitas. unde
dicit. Lqñ ipse coguit figuratum
no-
RICO a pmitate nrā ad
peccandū. peccandū; a fragi-
litate ab standū. iuxta illud Gen.
viiij. Sensus et cogitatio hōis pna
sunt ab malū ab adolescētia sua. Et
non solū fragiles sumus q̄tū; ad
animā; s̄ etiā q̄tū ad co:p⁹. Vn
subdit. **RICO** Ecor datus est qm̄ pul-
uis sum⁹. Trāslatio romana ha-
bet. Memento dñe q̄ puluis sum⁹
q̄ corpus nost⁹ in puluere; terre
resoluuit vñ compositū est. Secunda
causa est mūdi deceptio; q̄ arridet
homini p̄ pspite; vñ dicit. **HUGO**
sicut fenum. virens ad tēpus mo-
dici. dies ei⁹. v̄ vita ei⁹. q̄ si flos
agri sic effloredit. q̄ si flos agri
ad calorem; solis cito desiccat. sic vi-
ta homis ad calorē frēbris vel alteri
us infirmitatis statim extimata.
Sequit tercia causa quare dñs mi-
seret; que est necessitas morienti-
vñ sub. **HUGO** Onomā spi-
dit. **RICO** ritus lexistens
In illo vi corpē hōis p̄ trāfabit
mortiendo. La non subsistet. q̄ rece-
det aia eadit corp⁹. Et dī cadauer
quasi caro data verimib⁹.

CASSI Audiāt qui supbiūt et
se gaudet mundana felici-
tate sub. **RICO** Transiūt em⁹
jētos.

bitas a viriditas eius traditur ob-
liuio. **CASSIO** Nō est ergo de-
mī. **HUGO** fugitivo flatu
psumendū; s̄ hoc hic poti⁹ agēdū
qđ nobis pdesse nouim⁹ in futur⁹.
Et ne quis forsitan crederet ad hūc
mundū aias esse reddituras sicut
nōnulli dementiū; putauerūt. ad
didit. **HUGO** La non cogitet
sūl. Locus aie corpus est: ad qđ
post morte; non reuertit. Vñ Job
x. dicit. Vadā a non reuertar.
RICO Trāslatio hebraica ha-
bet. bet que est Iero. sic. Et
non cognoscet cū ultra locus eius
Quia sicut exītes in p̄nti vita non
cognoscit ea q̄ sunt in receptacul⁹
defunctorū; sic nec defundi cogno-
scunt ea q̄ sunt in locis viuentium
sūl q̄ dicit Aug⁹. libro de cura p̄
mortuis agēda. Et hoc intelligēdū
est de lege cōmuni. quia aliquādo
fit aliter et ex reuelatione speciali.
Sciendū; tamen q̄ bñi qui sunt cū
xp̄o videt in verbo ea q̄ faciunt ad
augmentū sue bñitudinis. Et sic vi-
det ea q̄ sunt hic a vñis ad eoru;
reuerentiam a honorem.

CASSI Audiō homo quid sis
bñicia dñi si dñm non despereris.
dicit em⁹. **RICO** Misericordia aut; do-
mini ab eterno; a vñq̄ in eternū. **HUGO**
Qui d̄ est qđ dīc. Ab
eterno em̄ nō fuit mi-
seria; ergo nec misericordia. Item
nec ab eterno fuit creatura: ḡ nec
misericordia. Solutio p̄ file. Sicut
em⁹ dicit Apoc. xij. Agn⁹ qui occi-